
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Jeżewie 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277, z 2020 r. poz. 1492, z 2021 r. poz. 41, 694)  

zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 16/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Jeżewie wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) W § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5 . Pani Natalia Szewczyk - Majchrzak”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1289AA3-292D-46E0-81EB-99D722040413. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


